DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
COM IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS: UMA PRÁTICA LÚDICA de autoria de MARIA
DO CARMO CLEMENTE MARQUES FIGUEIREDO, ERLANIA SOUZA COSTA, MAYARA
LAYANE DE SOUZA JOVENTINO, FABIENY DA SILVA SOARES, foi publicado nos Anais
VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34010

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34010